
1 

MS Praha ‐ outsourcing informačního 

systému CSMS 2023  
(dále jen „zakázka“)  

Spr 308/2023 / INVTK231001 

1 SMLUVNÍ STRANY 

1.1 OBJEDNATEL 

Název:        Česká republika – Městský soud v Praze 

Adresa:        Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 

zastoupená       Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M.,  

        ředitelem správy soudu, na základě pověření předsedy Městského soudu v Praze 

        Spr 724/2021 ze dne 3. 3. 2021   

IČO:        00215660 

DIČ:        CZ00215660 

Bankovní spojení:     ČNB 2928021/0710   

(dále jen „objednatel“) na straně jedné  

 

1.2 DODAVATEL 

Název:    INOVATIKA, s.r.o. 

                                                 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl,  

                                                            vložka 305352 

Adresa:        Netlucká 635, 107 00 Praha 10 ‐ Dubeč, Česká republika 

Statutární orgán:      Pavel Kocourek, jednatel společnosti 

IČO:        07698160 

DIČ:        CZ07698160 

Bankovní spojení:     FIO banka 2501542675/2010 

(dále jen dodavatel“) na straně druhé  

   

   



2 

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

2.1 Kompletní převzetí správy a provozu informačního systému Centrální spisovny 

Městského soudu v Praze, včetně systémové podpory a správy vyhledávacího systému. 

2.2 Zajištění informačního systému a jednotné vyhledávací platformy, včetně všech integračních a UI komponent 

Centrální spisovny Městského soudu v Praze formou outsourcingu, včetně jeho servisní podpory a průběžného 

rozvoje. 

2.3 Poskytnutí neomezené softwarové licence pro provozování informačního systému Centrální spisovny 

Městského soudu v Praze a připojených Obvodních soudů pro Prahu1 – 10. 

2.4 Dodavatel musí zajistit: 

nepřerušený provoz celého stávajícího informačního systému Centrální spisovny Městského soudu v Praze, 

kompletní zachování všech stávajících funkcionalit informačního systému a garantovat jejich další rozšiřování 

dle průběžných požadavků oprávněných osob Centrální spisovny Městského soudu v Praze, a to po celou dobu 

platnosti této Smlouvy, v rámci dalšího rozvoje informačního systému průběžné aktualizace a upgrade 

informačního systému na novou verzi. 

3 DOBA PLNĚNÍ 

3.1 Smluvní vztah se uzavírá na dobu určitou, a to od účinnosti této Smlouvy do 31. 12. 2023. 

4  CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY 

4.1 Cena předmětu smlouvy 

235.224 Kč s DPH (slovy: dvě stě třicet pět tisíc dvě stě dvacet čtyři) za měsíc. 

Tato cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, 

je platná po celou dobu realizace díla.  

Rozpis celkové ceny za dobu plnění v Kč: 

Celková cena bez DPH 1.944.000 Kč (slovy jeden milion devět set čtyřicet čtyři tisíc) 

DPH 21 % 408.240 kč (slovy čtyři sta osm tIsíc dvě stě čtyřicet)   

Celková cena s DPH 2.352.240 (slovy dva miliony tři sta padesát dva tisíc dvě stě čtyřicet) 

5 MÍSTO PLNĚNÍ 

5.1 Centrální spisovna Městského soudu v Praze, Jiráskova 166, 253 01 Hostivice – Praha‐západ. 

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY 

6.1 Úhrada za předmět plnění bude probíhat měsíčně zpětně, na základě faktur odsouhlasených oprávněnou 

osobou objednatele, doručených objednateli a vystavených dodavatelem v souladu s § 28 zák. č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být objednateli doručena do 3 pracovních 

dnů od vystavení, musí mít náležitosti daňového dokladu stanovené v ust. § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v ust. § 435 zák. č. 89/2012 Sb., OZ. 

6.2 Splatnost faktur je stanovena do dvaceti jedna (21) kalendářních dnů od data vystavení faktury dodavatelem. 

Povinnost úhrady je splněna okamžikem odepsání z účtu objednatele vedeného u peněžního ústavu. 



3 

6.3 Dodavatelem vystavená faktura bude doručena elektronicky do e‐mailové schránky objednatele: 

 ve formátu PDF. 

6.4 Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech ekonomických i technických, včetně kontroly provádění 

prací a jejich převzetí, a odsouhlasení faktur: 

 

  

6.5 Osoby oprávněné zastupovat dodavatele ve věcech ekonomických a technických: 

  

  

7 PRACOVNÍ TÝM POSKYTOVATELE 
7.1 Uvedení pracovníci se budou podílet na plnění zakázky.  

Role Příjmení Jméno e-mail Telefon 

Projektový manažer      

Softwarový architekt      

Programátor     

Programátor     

7.2 Dodavatel nemá právo postoupit tuto smlouvu, ani svá práva a povinnosti, vyplývající z této smlouvy, na třetí 

osobu bez písemného souhlasu Objednatele. 

8 ZÁRUČNÍ DOBA 

8.1 Záruční doba je sjednána v délce dvacet čtyři (24) měsíců. 

9 SANKCE 

9.1 Je‐li objednatel v prodlení s úhradou plateb, je povinen uhradit dodavateli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné 

částky podle konkrétní faktury za každý, i započatý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním 

předpisem. 

9.2 Za prodlení s dodáním zboží ve stanovené lhůtě, uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z 

celkové ceny zboží za každý, i započatý den prodlení. 

9.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v čl. 10.1 této Smlouvy je dodavatel povinen uhradit 

objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000,‐ Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 

10 OSTATNÍ 

10.1 Dodavatel se zavazuje během realizace předmětu plnění i po jeho předání objednateli, zachovávat mlčenlivost 

o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním. Dodavatel odpovídá za 

porušení mlčenlivosti svými zaměstnanci, jakož i třetími osobami, které se na plnění podílejí. 

10.2 Dodavatel není oprávněn bez písemného souhlasu Objednatele poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 

seznámil v souvislosti s uzavřením této smlouvy a plněním svého závazku dle této smlouvy, s výjimkou případů, 

kdy je zpřístupnění těchto informací vyžadováno právními předpisy nebo příslušnými orgány veřejné moci na 

základě těchto právních předpisů nebo jedná‐li se oinformace již veřejně přístupné aktakovému zveřejnění 



4 

nedošlo vdůsledku porušení občanského zákoníku. Povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce trvá i po zániku 

této smlouvy. 

10.3 Dodavatel pojistí svým jménem a na své náklady vlastní práce, které jsou předmětem této veřejné zakázky s 

limitem pojistného plnění v minimální výši 5 000 000,‐ Kč, maximální výše spoluúčasti nesmí přesahovat částku 

10 000,‐ Kč. Pojistnou smlouvu dodavatel předloží na žádost zadavateli. 

10.4 Dodavatel prohlašuje, že se na něj nevztahuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se zavazuje neprodleně písemně informovat 

objednatele, pokud se toto prohlášení stane nepravdivým. 

10.5 Objednatel odstoupí od této Smlouvy, pokud zjistí, že dodavatel je osobou, na kterou se vztahuje mezinárodní 

sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

10.6 Dojde‐li v průběhu provádění díla ke změně výše příslušné sazby DPH či jiných poplatků stanovených 

příslušnými právními předpisy, bude účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním či jiné poplatky ve výši 

stanovené novou právní úpravou a cena díla bude upravena písemným dodatkem k této Smlouvě. 

10.7 Dodavatel je podle § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 

úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

10.8 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu 

uveřejní v Registru smluv Objednatel. Dodavatel bere povinnost uveřejnění této Smlouvy v Registru smluv na 

vědomí. 

10.9 Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této 

Smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.10 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

10.11 Účastníci této Smlouvy prohlašují, že tato Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si 

její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

V Praze dne 15.2.2023  V Praze dne 
 
 
 
 

 

Pavel Kocourek 
jednatel 

Ing. Michael Mrzkoš, LL.M.  
ředitel správy soudu 

za dodavatele za objednatele 

 

 

 




